08/08/2019 SEI/IFCE - 0872858 - Portaria

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&id_anexo=394801&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atua… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 67/GAB-TAB/DG-TAB/TABULEIRO, DE 01 DE AGOSTO DE 2019

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº
315/GR de 25 de abril de 2018, publicada no DOU de 26 de abril de 2018, no uso da competência que lhe
foi delegada pela Portaria nº 252/GR, 20 de março de 2017, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23489.001242/2019-07,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados para compor a Comissão
Coordenadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto do Instituto
Federal Ceará - campus Tabuleiro do Norte, conforme quadro abaixo:

SERVIDORES MATRÍCULA SIAPE
Adriano Erique de Oliveira Lima  1751231

Renivaldo Sodré de Sena 1974270
Priscila Márcia Maia da Silva 2229314

Sávio Fernandes Ribeiro 3011135
Rafael Bruno Oliveira Paiva 2417986

PUBLIQUE-SE,                  ANOTE-SE                  E                CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Sildemberny Souza dos Santos, Diretor(a)
Geral do Campus Tabuleiro do Norte, em 01/08/2019, às 17:36, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0872858 e o
código CRC 303708F6.

Referência: Processo nº 23489.001242/2019-07 SEI nº 0872858

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0